



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окул

08.11.2019

№ 773

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 29.12.2017 № 1185**

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185 «О Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В принятых сокращениях приложения к постановлению слова «КППИ – Комитет по промышленной политике и инновациям Санкт-Петербурга» заменить словами «КППИТ – Комитет по промышленной политике, инновациям и торговле Санкт-Петербурга».

1.2. В принятых сокращениях приложения к постановлению слова «КРППР – Комитет по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга» исключить.

1.3. В пункте 5.4 приложения к постановлению слова «Один раз в полугодие» заменить словами «До 1 августа (за первое полугодие), до 1 марта (за предшествующий год)».

1.4. В пунктах 6.1, 6.4 и 6.6 приложения к постановлению аббревиатуру «КРППР» заменить аббревиатурой «КППИТ».

1.5. В пунктах 6.2 и 6.5 приложения к постановлению аббревиатуры «КРППР, КППИ» заменить аббревиатурой «КППИТ».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга – руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Совершаеву Л.П.

Губернатор
Санкт-Петербурга



А.Д.Беглов